Заведующему МБДОУ д/с №24 «Колосок»

Мушировой Л. В.

от ________________________________________

 паспорт серия _______№__________, выдан

«___»____.___.г_____________________________

___________________________________________

 контактный телефон: _______________________

 эл.почта: __________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка, ______________________________________________

_______________________________________ «___»___________20____года рождения,

место рождения: _______ ___________________________ (свидетельство о рождении:

серия____ № _______ выдано__________________ ______________________________),

проживающего по адресу: ___________________________________________________

_________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня

с «___» _____________20_____.

Язык образования – ________________, родной язык из числа языков народов России –

 _____________.

К заявлению прилагаются:

 копия свидетельства о рождении серия ____ № _________выдано__________

__________________________________________________________________;

 копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства на

закрепленной территории, выдано ___________________________________;

 медицинская карта (форма №026/у)

 паспорт серия _______№__________, выдан

«___»____.___.г________________________________________________________

______________________________________________________________________

«___» ______ 20__ г. _________
подпись

_____________________

Ф.И.О.

При наличии у ребенка полнородных или неполнородных братьев и (или) сестер,

проживающих в одной с ним семье и имеющих одно с ним место жительства,

обучающихся в государственной или муниципальной образовательной организации,

его родители (законные представители) дополнительно в заявлении для приема

указывают Ф.И.О. (последнее – при наличии) братьев и (или) сестер.

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Право преимущественного приема (имеет/не имеет):___________________________

Ребенок, в том числе усыновленный (удочеренный) или находящийся под опекой или

попечительством в семье, включая приемную семью либо в случаях, предусмотренных

законами субъектов Российской Федерации, патронатную семью, имеет право

преимущественного приема на обучение по основным образовательным программам, в

которой обучаются его брат и (или) сестра (полнородные и неполнородные,

усыновленные (удочеренные), дети, опекунами (попечителями) которых являются

родители (законные представители) этого ребенка, или дети, родителями (законными

представителями) которых являются опекуны (попечители) этого ребенка.

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников ____________________________________________, ознакомлен(а).

«____» ______ 20__ г. _________
подпись

                          _____________________

Ф.И.О.

Даю согласие МБДОУ д/с №24 «Колосок», зарегистрированному по адресу:

Краснодарский край, г. Геленджик, с. Тешебс, ул. Ленина 17а,

 ОГРН 1022300775661, ИНН 2304027022, на обработку моих персональных данных и

 персональных данных моего ребенка, _______________________________________,

«__ »_____20___ года рождения в  объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных

правовых актов сферы образования на срок действия  договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

«___» ______ 20__ г. _________
   подпись

                      _____________________

                       Ф.И.О.

С заявлением ознакомлен и согласен: /_________/________________________________/
                                                                      (подпись)      (ФИО второго родителя (законного представителя)

«____» _____________ 20____ г.

		2022-12-30T11:41:55+0300
	Муширова
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа